
  

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 22 grudnia 2025 r. 

Poz. 1285 

 

UCHWAŁA NR 178  

RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 

rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka na lata 2024–2027” 

Na podstawie art. 187 ust. 8 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 49 i 1301) Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 61 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dofi-

nansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka na lata 2024–2027” 

(M.P. poz. 507) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Łączna kwota środków przeznaczona na realizację Programu w całym okresie jego realizacji wynosi 

159 500 000 zł.”; 

2) w załączniku do uchwały w dziale IV pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Łączna kwota środków przeznaczona na realizację Programu w całym okresie jego realizacji wynosi 159 500 000 zł, 

z tego w roku 2024 – 22 500 000 zł, w roku 2025 – 47 000 000 zł, w roku 2026 – 45 000 000 zł, w roku 2027 – 

45 000 000 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 




